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20. februar 1979.

BYGAARDENS VEJLAUG

Referat af bestyrelsesmøde 2. februar 1979.
lilstede var Tove Carlsen. Birgit og Leon Kunkholm, Finn
Wexiø, Garner Christensen og Lisbeth og Ole Hjørne.

Mødet blev afholdt hos Tove Carlsen.

1. Dagsordenen blev godkendt.

2. Referat af bestyrelsesmøde 5. januar 1979 blev godkendt.

~. Meddelelser.

a. G.C. havde tilskrevet Valty Politi vedr. 3 varebiler,
der gennem længere tid havde stået ~arkeret på Støvring-
vej. Politiass. Aage Kielsen meddelte Eenere G.C. tele-
fonisk, at der var skrevet rapport om sagen, sag nr.
1979/42, cg at han havde meddelt autofirmaerne Rehbæk
Auto, Aalekistevej 150, Jyllingevej 70 samt Jyllingeve"
52, at det iflg. politivedtægten er forbudt at henstille
biler til reparation på såvel offentlige som private veje.

Aage TieIsen, der var sat på sagen under kollegaen, Kron-
feldts sygdom, gav under samtalen med G.C. udtryk for,
at han fandt parksringen ved Arnested og Guldbech helt
urimelig, men ville og kunne af kollegiale hensyn ikke
intervenere.

Vedr. Autohjælpens parkerede fejeblad på Bygholmvej,
besluttedes det, at G.C. skulle tilskrive Valby Politi
og anmelde dette forhold, navnlig da bilen, muligvis
efter hærværk, må betragtes som ulovlig, og fordi værk-
stedet gennem længere tid tilsyneladende havde været
lukket.

b. G.C. oplyste, at han i sagen mod Arnested og Guldbech
havde modtaget en skrivelse af 9/1.79 fra ombudsmanden,
hvorefter denne ikke fandt grundlag for at sende sagen
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til fornyet udtalelse i magistraten og gav os en udsæt-
telse på 4 uger til at svare herpå.

Fra justitsministeriet havde G.C. modtaget sagsakter.

c. Den 16. januar 1979 havde G.C. haft møde med Villo
Sigurdsson og Lars Markersen. Mødets resultat blev, at
G.C. skulle tilskrive magistraten og anmode om, at til-
ladelsen til anlægning af parkeringspladser p~ trekanten
ud for Arnested og Guldbech blev stillet i bero, indtil
en påtænkt ændring af vore servitutter forelå, eller der
forelå en lokalplan for området.

Villo Sigurdsson lovede, at han ville subskribere G.C.s
skrivelse med "enig i princippet".

Ved en senere kontakt med Lars Markersen, oplyste denne
over for G.C., at han havde set vor anmodning g~ til
borgmesterens kontor ledsaget af Runebo's omfattende
kommentarer, stort set for anlægning af P-pladserne.
G.C. havde derfor forsøgt at kontakte Sigurdsson, men
blev kun lovet at få besked i week-enden 3-4/2.

Ifølge Lars Markersen skulle det ikke være muligt for
embedsmænd i magistraten at indbringe vor anmodning for
borgerrepræsentationen; Sigurdsson har derfor formodent-
ligt det sidste ord.

d. Vedrørende hjælp til ældre beboere med snerydningen,
forelå der en skrivelse, som Lars Markersen havde til-
sendt socialcentret.

Konklusionen var dog, at der for tiden ikke var mulig-
hed derfra at yde bistand, men med de påtænkte beskæ~-
tigelsesfremmende foranstaltninger lå der måske en
mulighed i ordningen for hjemmepleje.

G.C. ville derfor, evnt. sammen med Lars Markersen,
kontakte bistandskontoret, dog må man forvente, at
ejeren må afholde en del af de direkte lønudgifter.

e. Sidste møde i kontaktudvalget havde været meget positivt.
G.C. foreslog derfor, at vi afventer vor stilling til
næste møde i maj.
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G.C. oplyste, at de fleste andre bestyrelser ikke havde
vedtægtsmæssigt grundlag for at intervenere i sager,
der lå uden for selve vejvedligeholdelsen.

f. På en forespørgsel fra kapt. Schoubye drøftedes herefter
den megen løse sne på vejene ved de fire vejskæringer
på Børglumvej. Konklusionen blev, at årsagen var, at
fastkørt sne blev løskørt af biler under opbremsning,
igangsætning og under svingning. Problemet blev anset
for kosmetisk og vedvarende maskinel snerydning for
uøkonomisk.

4. Generalforsamling 15/2 1979:

a. indkomne forslag.

G.C. havde modtaget to forslag:

Smid, Bygholmvej 6 vedrørende praktisk samarbejde
med værktøj og med fremmed håndværkerassistance.

Lund, Bygholmvej 30 vedrørende ophævelse af sne-
rydningskontrakt, rygeforbud på generalforsamlingen
m.m.

Forslagene tilstilles, jfr. vedtægternes § 10, stk. 6,
samtlige medlemmer senest 8/2.79.

b. forslag til ny bestyrelse og suppleanter

Ordinært afgår: Finn Wexiø, Leon Munkholm og Ole Hjørne.

Ekstraordinært afgår: Kaj Sørensen.

Bestyrelsen vil fremsætte følgende forslag til nyvalg:

Finn Wexiø
Ole Hjørne
Hans Munck
Birgit Munkholm

(2 år)
(2 år)
(2 år)
(1 år)

Og når bestyrelsens forslag til udvidelse af bestyrelsen
fra 5 til 7 er vedtaget:

Uffe Petersen, Bratskovvej 11

Steen Sehested, Bygholmvej 26
(2 år)
(1 år)
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Som suppleanter vil bestyrelsen foreslå:

Tom Kongstad, Katholmvej 18
samt et medlem på Støvringvej, som Finn Wexiø
vil kontakte ,

Revisorerne Hjorth Pedersen og Leo Prening har accep-
teret genvalg, og dette vil blive foreslået. om revi-
sorsuppleanter vil Arne Petersen blive foreslået.

c. referatteknik

Punkt 2: formandens beretning vil vi søge refereret ved
Hans Munck, medens miljøudvalgets indlæg vil blive refe-
reret af udvalgets sekretær Arne Petersen, idet udvalgets
indlæg og s ørgsmål hertil vil søges henv i st til en sam-
let betandling i slutningen af beretnin~en.

Birgit EU!1kholm lovede at medbringe en bl~doptager.

5. Næste møde fastsat til onsdag den 21. februar 1979
kl. 19.30 hos Birgit Munkholm.

6. Eventuelt

a. Finn ~exiø loveie at tilsende redaktør Poul Matthiesen,
Vanløse Folkeblad kopi af referat af borg~estermødet
18/10.78, formandens skriftlige del af beretningen til
generalforsamlingen, samt at invitere Matthiesen til
at overvære generalforsamlingen.

b. Beboerne på Herlufsholmvej er ved skrivelse fra Arne
Petersen inviteret til at overvære generalforsamlingen.

c. Finn Wexiø oplyste, at miljøudvalget havde haft kontakt
med arkitektskolerne ved Bent Jørgensen, og at denne
havde foreslået, at en mulig løsning på vejudmundin-
gerne mod Jyllingevej, kunne udformes ved at lave køre-
spor over den grønne græsrabat, således at kommunens
græsslåmaskine kunne køre "igennem", på tværs af udmun-
dingerne.

Bent Jørgensen lovede, at et projekt kun!1e forventes
. færdigt medio april 1979.

-------- --- --- --
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d. Bestyrelses- og udvalgsmiddag vil søges afholdt lørdag
den 3. marts 1979.

Rer. O.H./LH


